
ZARZĄDZENIE   Nr 8 /2021 

DYREKTORA  BIBLIOTEKI+ CENTRUM KULTURY  

w Czarnym Borze 

z dnia 31.12.2021 r. 
 

 

w sprawie przekazania środka trwałego „Boisko wielofunkcyjne w Czarnym Borze 

 PROW 2011” 
 

 

Na podstawie  §11 ust. 2, §12 ust. 1 Statutu Biblioteki+ Centrum Kultury w Czarnym Borze, 

nadanego Uchwałą Nr XXIV/126/2016 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 28.09.2016 r.  

w sprawie nadania statutu instytucji kultury,  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 31grudnia 2021 r. przekazuje się do Urzędu Gminy w Czarnym Borze, środek 

trwały pod nazwą: „Boisko wielofunkcyjne w Czarnym Borze PROW 2011”, 

zlokalizowany  w Czarnym Borze ul. Sportowa 44,  

o wewnętrznym numerze inwentarzowym BCK-2/29-291-02  

2. Wartość początkowa  środka trwałego na dzień przekazania wynosi: 291 265,84 zł 

3. Dotychczasowe umorzenie środka trwałego na dzień przekazania wynosi: 73 422,80   zł 

4. Wydanie środka trwałego nastąpi po podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego (PT) 

przez obie strony. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dyrektor  

 

Biblioteki +Centrum Kultury 

w Czarnym Borze 

 

Katarzyna Bernaś 

 


